
Dziennik Ustaw Nr 89 — 6018 — Poz. 835

835

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 16 maja 2003 r.

w sprawie utworzenia obwodów g∏osowania w referendum ogólnokrajowym dla wyborców przebywajàcych
na polskich statkach morskich

Na podstawie art. 31 ust. 6 ustawy z dnia 12 kwiet-
nia 2001 r. — Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypo-
spolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
(Dz. U. Nr 46, poz. 499, z póên. zm.2)) w zwiàzku z art. 6
ust. 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum

ogólnokrajowym (Dz. U. Nr 57, poz. 507 i Nr 85,
poz. 782) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Tworzy si´ obwody g∏osowania na polskich
statkach morskich w wyznaczonym na dzieƒ 8 czerwca
2003 r. referendum ogólnokrajowym, w którym prze-
prowadzenie g∏osowania zosta∏o zarzàdzone na dni
7 i 8 czerwca 2003 r.

2. Wykaz obwodów g∏osowania, o których mowa
w ust. 1, stanowi za∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Infrastruktury: w z. A. Pi∏at

———————
1) Minister Infrastruktury kieruje dzia∏em administracji rzàdo-

wej — gospodarka morska, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca
2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Infrastruktury (Dz. U. Nr 32, poz. 302 oraz z 2003 r.
Nr 19, poz. 165).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2001 r. Nr 74, poz. 786 i Nr 154, poz. 1802, z 2002 r. Nr 14,
poz. 128, Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089 i Nr 153,
poz. 1271 oraz z 2003 r. Nr 57, poz. 507.



WYKAZ OBWODÓW G¸OSOWANIA NA POLSKICH STATKACH MORSKICH

I. Armator: Przedsi´biorstwo Paƒstwowe Polska ˚egluga Morska, siedziba: pl. Rod∏a 8, Szczecin 

Nr obwodu Nazwa statku

1001 ZIEMIA CHE¸MI¡SKA
1002 ZIEMIA GNIEèNIE¡SKA
1003 ZIEMIA SUWALSKA
1004 ZIEMIA TARNOWSKA
1005 ZIEMIA ZAMOJSKA
1006 POMORZE ZACHODNIE
1007 OKSYWIE
1008 BATALIONY CH¸OPSKIE

II. Armator: Akademia Morska, siedziba: ul. Morska 83, Gdynia

Nr obwodu Nazwa statku

1011 DAR M¸ODZIE˚Y

III. Armator: Przedsi´biorstwo Poszukiwaƒ i Eksploatacji Z∏ó˝ Ropy i Gazu „PETROBALTIC” sp. z o.o., siedziba:
ul. Stary Dwór 9, Gdaƒsk

Nr obwodu Nazwa statku

1013 PETROBALTIC
1014 BALTIC BETA

IV. Armator: EUROAFRICA Linie ˚eglugowe sp. z o. o., siedziba: ul. Energetyków 3/4, Szczecin

Nr obwodu Nazwa statku

1017 INOWROC¸AW

V. Armator: Przedsi´biorstwo Po∏owów, Przetwórstwa i Handlu „DALMOR” S.A., siedziba: ul. Hryniewickiego 10,
Gdynia 

Nr obwodu Nazwa statku

1020 ACAMAR
1021 ACRUX

Dziennik Ustaw Nr 89 — 6019 — Poz. 835

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Infrastruktury
z dnia 16 maja 2003 r. (poz. 835)


